

# 決 算 報 告 書

(第 2 期)

自 令和 6年 4月 1日

至 令和 7年 3月31日

ながのスマートパワー(株)

貸 借 対 照 表

令和 7年 3月31日 現在

ながのスマートパワー㈱

(単位： 千円)

| 資 産 の 部     |         | 負 債 の 部           |         |
|-------------|---------|-------------------|---------|
| 科 目         | 金 額     | 科 目               | 金 額     |
| 【流動資産】      | 191,787 | 【流動負債】            | 86,291  |
| 現 金 及 び 預 金 | 132,568 | 買 掛 金             | 73,686  |
| 売 掛 金       | 55,310  | 未 払 費 用           | 1,127   |
| 前 払 費 用     | 22      | 未 払 法 人 税 等       | 5,190   |
| 未 収 入 金     | 3,886   | 未 払 消 費 税 等       | 6,257   |
| 【固定資産】      | 860     | 預 り 金             | 30      |
| 【無形固定資産】    | 571     | 負 債 の 部 合 計       | 86,291  |
| 商 標 権       | 571     | 純 資 産 の 部         |         |
| 【投資その他の資産】  | 288     | 【株主資本】            | 106,356 |
| 繰 延 税 金 資 産 | 288     | 資 本 金             | 60,000  |
|             |         | 利 益 剰 余 金         | 46,356  |
|             |         | そ の 他 利 益 剰 余 金   | 46,356  |
|             |         | 繰 越 利 益 剰 余 金     | 46,356  |
|             |         | 純 資 産 の 部 合 計     | 106,356 |
| 資 産 の 部 合 計 | 192,647 | 負 債 及 び 純 資 産 合 計 | 192,647 |

損 益 計 算 書

自 令和 6年 4月 1日  
至 令和 7年 3月31日

ながのスマートパワー㈱

(単位： 千円)

| 科 目          | 金 額     |         |
|--------------|---------|---------|
| 【売上高】        |         |         |
| 電力売上（その他施設）  | 206,181 |         |
| 電力売上（学校施設）   | 346,739 |         |
| 売上高合計        |         | 552,920 |
| 【売上原価】       |         |         |
| 当期製品製造原価     | 503,796 |         |
| 合計           | 503,796 |         |
| 製品売上原価       |         | 503,796 |
| 売上原価         |         | 503,796 |
| 売上総利益金額      |         | 49,124  |
| 【販売費及び一般管理費】 |         |         |
| 販売費及び一般管理費合計 |         | 14,900  |
| 営業利益金額       |         | 34,223  |
| 【営業外収益】      |         |         |
| 受取利息         | 64      |         |
| 雑収入          | 104     |         |
| 営業外収益合計      |         | 169     |
| 経常利益金額       |         | 34,393  |
| 税引前当期純利益金額   |         | 34,393  |
| 法人税等         |         | 9,395   |
| 法人税等調整額      |         | -63     |
| 当期純利益金額      |         | 25,061  |